INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO FINAL (RETIFICADO)

MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO

PROCESSO SELETIVO - 2012/02

Unidade de Pronto Atendimento

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados retificação do resultado
final do Processo Seletivo 201202 para o cargo MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO,
conforme lista abaixo, tendo em vista inconsistência na divulgação da
classificação final dos candidatos aprovados.

COLOCAÇÃO CANDIDATO

1° CAIO EDUARDO TAUMATURGO DIAS SOARES
2° KESSY VASCONCELOS DE AQUINO
3° RAFAEL SOUSA BRITO
4° ERIKA MATOS RAMOS ASSIS
5° ANDRÉ ALBUQUERQUE DA SILVA
6° RAIMUNDO JOSELANIO CARNEIRO
7° SARA DE ALMEIDA SIQUEIRA
8° TIAGO MAGALHÃES GURGEL
9° DIEGO GERMANO MAIA

10° ALAN AGUIAR MUNIZ
11° RUBEM ABITBOL DE MENEZES JUNIOR
12° ANDRÉ BARBOSA LIMA
13° SÉRGIO VIDAL SANTIAGO MENDONÇA
14° BREITNER GOMES CHAVES
15° PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FILGUEIRA
16° CRISTIANE MARIA CAVALCANTE SILVEIRA
17° LEONARDO JOSÉ SALES DA COSTA
18° SUERBH EUZÉBIO LEITE ALBUQUERQUE
19° SAMUEL MAGALHAES GURGEL
20° MARCELO ROCHA NASSER HISSA
21° JOSE DIOGENES MARQUES RIBEIRO FILHO
22° MÁRIO LIMA PONTES
23° ANA RAQUEL BRAGA MOURÃO

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

24° GABRIELA STUDART GALDINO
25° GISELLE DE ALMEIDA BATISTA ROCHA
26° NÁDIA VIANA DE MELO
27° CHARLES RENAN ALMEIDA RODRIGUES
28° HERBERT TAVARES PALMEIRA
29° LÁZARO LAVOISIER DE ALMEIDA CEZÁRIO
30° JULIANA COSTA CAMPELO BEZERRA
31° HELANO LUIZ GOMES BARBOSA
32° ALONSO SOARES CAMPOS NETO
33° FRANCISCO EMILIANO RAFAEL DANTAS
34° TÁRCIA NOGUEIRA FERREIRA GOMES
35° RAQUEL TELLES DE SOUZA QUIXADA
36° NATÁLIA BRAGA HORTÊNCIO JUCÁ
37° SUÉLE ARAÚJO FROTA BARRETO
38° JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA
39° TARSON MAIA FURTADO DE AQUINO
40° CLARISSE ALMEIDA
41° MARIA JUDITH RIBEIRO CAVALCANTE
42° LIA CAVALCANTE CEZAR
43° YLANA MAYRA DE ALMEIDA SILVEIRA
44° ADLLER GONÇALVES COSTA BARRETO
45° MARLOS NUNES TEÓFILO
46° CLAUDIO HENRIQUE DE ASSIS FERREIRA
47° DIEGO SANTIAGO BRAGA DE CARVALHO
48° RAPHAEL AUGUSTO CONZATTI CAPAZ
49° MARCOS AURELIO ARAUJO SILVEIRA
50° FERNANDA OLIVEIRA DE CASTRO
51° ISABELE DE SÁ SILVEIRA MELO
52° RAUL FAVA ALENCAR
53° ILANA GURGEL BEZERRA
54° NILCYELI LINHARES ARAGÃO
55° CAMILA FARIAS ROCHA
56° BRUNA MARIA CASTRO DE OLIVEIRA
57° JOÃO MARCELO PORTELA RAMOS
58° CAIO REGIS DE OLIVEIRA MEDEIROS PIMENTA
59° FRANCISCO RENATO DOS SANTOS ALBANO MENEZES
60° GISELE IRENE BRASIL CORDEIRO DE ARAUJO

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

61° WALESA BASTOS SILVINO
62° AKEMY ALLYNE MENEZES BARRETO DE CARVALHO
63° DANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES
64° ANA CECILIA DE SOUSA SILVA
65° ANTÔNIO GOMES NETO
66° REJANE BELCHIOR LIMA MACEDO
67° ALINE STUDART BARBOSA
68° HERCILIA MARIA CARVALHO QUEIROZ
69° RODRIGO FRANCISCO MAGALHÃES BARBOSA
70° ADRILENA LOPES ADRIANO
71° GERMANA VASCONCELOS MESQUITA MARTINIANO
72° BRUNO JUCA RIBEIRO
73° CÍNTHIA MONTENEGRO TEIXEIRA
74° FERNANDO HELADIO DE OLIVEIRA MEDEIROS PIMENTA
75° NATALIA SOARES DE MENEZES
76° ISADORA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA
77° NEILTOR FRANCISCO LINHARES TORQUATO
78° TACIANA FÁTIMA GOUVEIA E SILVA
79° RAFAEL LIMA DE MENEZES
80° PRISCILI FORTALEZA SOUZA FIUZA LIMA
81° BRUNA VITORIA LIMA MARTINS
82° CAIO MACIEL CARVALHO
83° CLAUDIANE DE PAULA BASTOS
84° RAFAELA MENEZES BEZERRA
85° NIKAELLE XIMENES RIOS
86° ANTÔNIO MAURO BARROS ALMEIDA JÚNIOR
87° CARLA BEZERRA LOPES ALMEIDA
88° IAN MARCELL DE ALMEIDA
89° MARIANA RIBEIRO MOREIRA
90° CINARA GOMES EUFRASIO MACHADO
91° DEBORAH MOREIRA RANGEL
92° FELIPE SILVA BORGES
93° NATACHA HOLANDA GURJAO
94° JOSIANI DOS SANTOS GARCEZ
95° JESSICA CASTRO DE VASCONCELOS
96° FRANCISCO JULIO MUNIZ NETO
97° PATRICIA MARIA MIRANDA GADELHA

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

98° ANDRÉ PINHO SAMPAIO
99° GLEYDSON PAIVA DA SILVA
100° ADRIANO SABOIA DE ANDRADE
101° FRANCISCO FARIAS MONTEIRO JUNIOR
102° JANAINA BANDEIRA
103° DIEGO COSTA DE ALMEIDA
104° FLORA ELIZABETH BELLATRIX DE PITOMBEIRA HOLANDA
105° JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA
106° JUAN MIGUEL COSQUILLO VALDIVIA
107° MARCELLE PARENTE BRECKENFELD
108° ANTONIO CARLOS CABRAL UCHOA OLIVEIRA
109° ANDRÉ LUIS NUNES ALBANO DE MENESES
110° BÁRBARA ROLIM CHAVES
111° DIEGO AZEVEDO CONTE DE MELO
112° ENEUDO NOGUEIRA PEIXOTO
113° GABRIELA LOUVRIER NASSER AGUIAR
114° OTENBERG NOGUEIRA DE SOUZA JUNIOR
115° NATÁLIA LINHARES PONTE ARAGÃO
116° MARCUS VENICIUS MACEDO FONTENELE RECAMONDE
117° THALITA COSTA MONTEIRO
118° FRANCISCO IVAN BENICIO DE SÁ FILHO
119° JESSICA ARAÚJO VASCONCELOS
120° JULIANA ALCANTARA ALVES ROMAO
121° ALINE MOREIRA DO VALE MOTA
122° CAMILA GURGEL LOBO
123° PRISCILLA KELBIA COSTA LANDIM
124° LEYLANE BERNARDES FORTE
125° CARLA ANTONIANA FERREIRA DE ALMEIDA VIEIRA
126° PAULA ROBERTA ROCHA RODRIGUES
127° NAYANNA QUEZADO DE ANDRADE
128° CAMILA DA SILVA MARQUES
129° CRISTIANO OLIVEIRA RABELO
130° LUCIANA MATA SILVA
131° JULIANA DE ARAGÃO CAVALCANTE
132° MATHEUS ALVES DE LIMA MOTA
133° NATALIA CAMPOS MONTEIRO DE CASTRO
134° CAMILA MARIA NEVES DE SOUSA

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

135° CAMILA MARIA DA COSTA GADELHA
136° FRANCISCA MAGNA PRADO BEZERRA

Fortaleza, 12 de Março de 2012.

Henrique Jorge Javi de Sousa             Luana Figueiredo
         Presidente                   Assessora Técnica em Recursos Humanos
             ISGH              ISGH